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Kommuniké från PA Resources extra bolagsstämma den 
2 december 2008 
Aktieägarna i PA Resources AB (publ) höll extra bolagsstämma tisdagen den 2 december 2008 
i Stockholm. Här följer ett sammandrag av det beslut som fattades på stämman. 

Bemyndigande att fatta beslut om emission av konvertibler med företrädesrätt för bolagets aktieägare 

Stämman beslöt att bemyndiga styrelsen att längst för tiden intill nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, 
fatta beslut om ökning av bolagets aktiekapital genom emission av konvertibler med företrädesrätt för bolagets 
aktieägare, innebärande att bolagets aktiekapital kan ökas med sammanlagt högst 30 000 000 kronor 
motsvarande högst 60 000 000 nya aktier. Det noteras att tillsammans med tidigare bemyndigande till styrelsen 
omfattande sammanlagt 14 500 000 nya aktier, har styrelsen erforderligt bemyndigande för att besluta om 
emission av konvertibler med företrädesrätt för bolagets aktieägare i enlighet med styrelsens förslag som 
kommunicerats i pressmeddelandet den 17 november 2008 (omfattande 72 757 002 nya aktier vid full 
konvertering). 
 
Stockholm, 2 December, 2008  

PA Resources AB (publ)  
 
 
För mer information, kontakta gärna: 
Ulrik Jansson  
VD och koncernchef, PA Resources AB 
Telefon: +46 70 751 41 84 
E-post: info@paresources.se 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PA Resources AB (publ) är en internationell olje- och gaskoncern inriktad på att förvärva, utveckla och utvinna olje- 
och gasreserver, samt bedriva prospektering för att hitta nya reserver. Koncernen bedriver idag verksamhet i Tunisien, 
Norge, Storbritannien, Danmark, Nederländerna, Grönland, Ekvatorialguinea och Republiken Kongo (Brazzaville). PA 
Resources är en av Tunisiens största oljeproducenter. Moderbolaget har säte i Stockholm, Sverige.  
PA Resources AB hade intäkter på 2 794 MSEK under 2007. Bolaget är primärnoterat på Oslo Börs i Norge (segment 
OB Match) och sekundärnoterat på NASDAQ OMX Nordiska Börsen i Stockholm (segment Large Cap). För mer 
information, besök gärna www.paresources.se. 
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